
Dowozy i odwozy autobusu szkolnego do Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego 

w Czarnym Lesie w roku szkolnym 2018/2019 

Dowozy: 
 

Dowóz na 1 godzinę lekcyjną na 7.45 
 

6.50   Szkoła Czarny Las 

6.54   Kuźnica Kiedrzyńska - Stacja 

6.55  Kuźnica Kiedrzyńska - Przedszkole 

6.57   Kuźnica Kiedrzyńska – Wkręt – Met  

7.00  Kuźnica Lechowa 

7.05   Szkoła Lubojna 

7.07  Kolonia Wierzchowisko  

7.12  Wierzchowisko  

7.20  Wola Hankowska 

7.25  Szkoła Czarny Las 
 

Dowóz na 2 godzinę lekcyjną na 8.40 
 

8.00  Szkoła Lubojna 

8.03  Kuźnica Lechowa – Sklep 

8.05  Kuźnica Lechowa 

8.09  Kuźnica Kiedrzyńska – Wkręt – Met 

8.10  Kuźnica Kiedrzyńska – Przedszkole 

8.11  Kuźnica Kiedrzyńska – Stacja 

8.20  Wola Hankowska 

8.25  Szkoła Czarny Las 

 

Odwozy: 
 

Poniedziałek 

13.30   Kuźnica Kiedrzyńska, Kuźnica Lechowa, Lubojna 

14.25   Objazd 

15.30   Objazd   
 

Wtorek 

13.30   Kuźnica Kiedrzyńska, Kuźnica Lechowa, Lubojna 

14.25   Objazd 

15.30   Objazd 
 

Środa 

13.30   Kuźnica Kiedrzyńska, Kuźnica Lechowa, Lubojna 

14.25   Objazd 

15.30   Objazd 
 

Czwartek 

13.30   Kuźnica Kiedrzyńska, Kuźnica Lechowa, Lubojna 

14.25   Objazd 

15.30   Objazd 
 

Piątek 

13.30   Objazd 

14.30   Objazd  


